

Request title:
Catering, patient meals
(budget for ingredients 2013-2015)

Date of Response: 19th January 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

1. In the (a)2013/2014 and (b) 2014/15 financial year what was the budget on ingredients for patients' meals provided in the hospital trust. Please provide this figure as a financial amount on ingredients only (no labour or preparation costs) per patient per day.

Reply

The Trust is not able to provide this level of information. Patient meals are provided by an external provider and therefore the costs incurred for this service are inclusive of labour and preparation costs.